ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ VĨNH BẢO

Số:             /UBND-VP
V/v cung cấp danh sách cán bộ đầu mối thực

hiện công tác tổng hợp số liệu tiếp công dân,

giải quyết đơn thư kiến nghị, khiếu nại, tố

cáo và phòng chống tham nhũng, tiêu cực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 10 tháng 7 năm 2025

             Kính gửi: Thanh tra thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 1071/TTTP-VP ngày 10/7/2025 của Thanh tra thành

phố Hải Phòng về việc cử đầu mối thực hiện công tác tổng hợp số liệu tiếp công

dân, giải quyết đơn thư kiến nghị, khiếu nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng,

tiêu cực; UBND xã Vĩnh Bảo lập danh sách gửi Thanh tra thành phố, cụ thể

như sau:

STT Họ Và tên
Chức vụ, cơ quan

công tác
Lĩnh vực Số Điện Thoại

01 Lê Trung Dũng

Phó Chánh Văn

phòng HĐND và

UBND

Phụ trách chung 0384888846

02 Nguyễn Thị Thư

Chuyên viên Văn

phòng HĐND và

UBND xã

TCD, giải quyết

kiến nghị, khiếu

nại, tố cáo

0367746586

03 Nguyễn Thị Lan Oanh

Chuyên viên Văn

phòng HĐND và

UBND xã

Phòng chống

tham nhũng
0369708586

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Thanh tra thành phố Hải Phòng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thị Hằng

		2025-07-10T17:58:11+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Hằng <luongthihang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T18:16:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T18:16:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!